TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

 ***

       Bù Đăng, ngày 03 tháng 02 năm 2017

Số:  03 –TB/HĐTN
THÔNG BÁO

Về quy định tên trại cho các đơn vị tham gia hội trại

“Tuổi trẻ giữ nước” huyện Bù Đăng năm 2017

- Căn cứ kế hoạch số: 08 -KH/UBND ngày 17 / 01/ 2017 của UBND huyện Bù Đăng về việc tổ chức hội trại “Tuổi trẻ giữ nước” năm 2017;

- Căn cứ thể lệ của hội trại “Tuổi trẻ giữ nước" năm 2017;

Để hội trại được diễn ra theo đúng tinh thần chủ đề hội trại. BTV huyện Đoàn, thường trực BTC hội trại thông báo về việc quy định tên trại của các đơn vị như sau:

	STT
	ĐƠN VỊ
	TÊN TRẠI

	01
	Thị trấn Đức Phong + CĐ Ngân hàng Kho Bạc
	Lý Tự Trọng

	02
	Xã Minh Hưng + CĐ khối nội chính
	Võ Thị Sáu

	03
	Xã Đức Liễu+ Trường THPT Lê Quý Đôn
	Trần Văn Ơn

	04
	Xã Nghĩa Bình
	Nguyễn Văn Trỗi

	05
	Xã Nghĩa Trung+CĐ VP.HĐND-UBND huyện
	Nguyễn Văn Cừ

	06
	Xã Bình Minh
	Cù Chính Lan

	07
	Xã Bom Bo -Trường THCS &THPT Lương Thế Vinh
	Vừ A Dính

	08
	Xã ĐakNhau
	Nguyễn Viết Xuân

	09
	Xã Đường 10
	Bế Văn Đàn

	10
	Xã Thọ Sơn
	Tô Vĩnh Diện

	11
	Xã Phú Sơn
	Phan Đình Giót

	12
	Xã Đồng Nai
	Lê Thị Hồng Gấm

	13
	Xã Đoàn Kết
	Lê Văn Tám

	14
	Xã Phước Sơn
	Hồ Văn Mên

	15
	Xã Thống Nhất + Trường THPT Thống Nhất
	Nguyễn Bá Ngọc

	16
	Xã Đăng Hà + Trường THCS&THPT Đăng Hà
	Nguyễn Thị Minh Khai

	17
	CĐ:Thuế, NH Đức Liễu, KTKT, LĐTB&XH
	Võ Nguyên Giáp

	18
	CĐ trung tâm Y tế
	Đặng Thùy Trâm

	19
	Chi đoàn công an huyện
	Nguyễn Thị Định

	20
	Đoàn trường THPT Bù Đăng
	Đoàn Đức Thái

* Một số yêu cầu:

- Các đơn vị gắn tên trại đúng theo quy định của BTC;

- Trang trí đẹp, gắn tên trại dễ đọc, tránh nhầm lẫn;

- Lập một bảng thuyết trình nêu ý nghĩa cổng trại và tóm tắt tiểu sử người anh hùng mà trại mang tên nộp về BTC hội trại (VP huyện Đoàn) trước ngày 11/2/2017;

Trên tinh thần thông báo này, BTV Huyện đoàn - thường trực BTC hội trại "Tuổi trẻ giữ nước" năm 2017 đề nghị BCH các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

  TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

- BTC hội trại;

               BÍ THƯ - PHÓ BTC HỘI TRẠI
- TT Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện

(Đã  ký)
- Ban tuyên giáo HU;

- BCH các cơ sở Đoàn & Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

     Tô Thị Huế